
 

Decreto Dirigenziale n. 194 del 07/10/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/2006 E S.M.I. PRESA D'ATTO CAMBIO GESTORE DELLA DITTA ARDAGH

GROUP ITALY SRL, SEDE LEGALE IN MONTORIO AL VOMANO (TE), ZONA

IDUSTRIALE, S.S. TRINITA' ED IMPIANTO IN CASTEL SAN GIORGIO, VIA PIAVE, 185,

PER L'ATTIVIA' IPPC 6.7. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  14 Ottobre 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
 
CHE la ditta ARDAGH GROUP ITALY srl, sede legale in Montorio al Vomano (TE), Zona Industriale, 
S.S. Trinità, è titolare di Autorizzazione Integrata Ambientale, rilasciata con il Decreto Dirigenziale n. 283 
del 06/09/2010, in testa alla Ditta NATIONAL CAN ITALIANA spa, rettificato con D.D. n. 324 del 
05/11/2010, volturata con D.D. n. 89 del 07/05/2012, ai sensi del D.Lgs. 152/06, per l’ attività IPPC: 
codice 6.7: Impianti per il trattamento di superficie di materie, oggetti o prodotti utilizzando solventi 
organici, in particolare per apprettare, stampare, spalmare, sgrassare, impermeabilizzare, incollare, 
verniciare, pulire o impregnare, con una capacità di consumo di solvente superiore a 150 kg all'ora o a 
200 tonnellate all'anno;  
 
 
CHE la ditta ARDAGH GROUP ITALY srl, con nota acquisita al prot. 0143349 del 26/02/2013, ha inviato 
l’ autocertificazione del sig. Brian Joseph Butterly, nato il 19/03/1945 a Dublino, di non essere più il 
gestore dell’impianto di che trattasi e l’autocertificazione del sig. Vitale Antonio, nato il 12/03/1961 a 
Cava De’ Tirreni di essere il nuovo Gestore dell’impianto, IPPC di Castel San Giorgio, via Piave, 185;  
 
Ritenuto di dover prendere atto, di quanto sopra riportato; 
Alla stregua dell’istruttoria svolta dal Settore Provinciale Ecologia Tutela Ambientale di Salerno, nonché 
dell’attestazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente di Servizio,  
 

DECRETA 
 
per quanto esposto in narrativa che si intende qui trascritto e confermato: 
 
1) di prendere atto della variazione del nuovo gestore, nella persona del sig. Vitale Antonio, nato il 
12/03/1961 a Cava De’ Tirreni, della ditta ARDAGH GROUP ITALY srl, sede legale in Montorio al 
Vomano (TE), Zona Industriale, S.S. Trinità e impianto nel Comune di Castel San Giorgio, via Piave, 
185, per l’attività IPPC: 
codice 6.7: Impianti per il trattamento di superficie di materie, oggetti o prodotti utilizzando solventi 
organici, in particolare per apprettare, stampare, spalmare, sgrassare, impermeabilizzare, incollare, 
verniciare, pulire o impregnare, con una capacità di consumo di solvente superiore a 150 kg all'ora o a 
200 tonnellate all'anno;  
 
2) di confermare tutte le condizioni e prescrizioni previste nel Decreto Dirigenziale n. 283 del 06/09/2010, 
nel D.D. n. 324 del 05/11/2010 e n. 89 del 07/05/2012, che qui si intendono integralmente riportate;  
 
3) di notificare il presente provvedimento alla ditta ARDAGH GROUP ITALY srl, sede legale in Montorio 
al Vomano (TE), Zona Industriale, S.S. Trinità e impianto nel Comune di Castel San Giorgio, via Piave, 
185;  
 
4) di inviare copia del provvedimento al Sindaco del Comune di Castel San Giorgio, all’Amministrazione 
Provinciale di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento di Salerno e 
all’AGC 05 Ecologia - Tutela dell’Ambiente e Disinquinamento;  
 
5) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione. 
  

 
          Il Dirigente del Settore 
            Dott. Antonio Setaro 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  14 Ottobre 2013


	BURC n. 56 del  14 Ottobre 2013

